

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Heras Bygningsautomatik ApS**

**Holmensvej 2B  
3600 Frederikssund**

---

**CVR-nr. 41 35 47 04**

---

**Årsrapport for 2022**

---

**(3. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1. maj 2023

---

Henrik Rasmussen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2022 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2022 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Heras Bygningsautomatik ApS  
Holmensvej 2B  
3600 Frederikssund

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2022

---

**Direktion** Henrik Rasmussen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde salg, service og rådgivning vedrørende anlæg til styring og overvågning af bygningers ventilation, køling og varme og dermed beslagtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat udgør et overskud på t.dkk 277, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	2.045.200	1.333.321
1 Personaleomkostninger.....	1.624.044	1.936.011
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	361.156	-662.690
Finansielle omkostninger.....	<u>4.707</u>	<u>15.627</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	356.449	-678.317
3 Skat af årets resultat.....	<u>79.661</u>	<u>-144.877</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>276.788</b></u>	<u><b>-533.440</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>276.788</u>	<u>-533.440</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>276.788</b></u>	<u><b>-533.440</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
4 Goodwill.....	120.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>120.000</b>	<b>180.000</b>
Depositum.....	22.000	22.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>142.000</b>	<b>202.000</b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	679.640	147.722
Udskudte skatteaktiver.....	5.834	85.495
Andre tilgodehavender.....	137	40.137
Periodeafgrænsningsposter.....	0	30.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>685.611</b>	<b>304.187</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>393.262</b>	<b>260.758</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>1.078.873</b>	<b>564.945</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>1.220.873</b>	<b>766.945</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	553.354	276.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>593.354</b>	<b>316.566</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.654	31.413
Gæld til moderselskabet.....	67.858	88.442
Gæld til selskabsdeltager.....	4.910	4.667
Anden gæld.....	515.097	325.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>627.519</b>	<b>450.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>627.519</b>	<b>450.379</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>1.220.873</b>	<b>766.945</b>

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2021				
Egenkapital primo.....	40.000	810.006	100.000	950.006
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Årets resultat.....		-533.440		-533.440
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>276.566</b>	<b>0</b>	<b>316.566</b>
2022				
Egenkapital primo.....	40.000	276.566	0	316.566
Årets resultat.....		276.788		276.788
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>553.354</b>	<b>0</b>	<b>593.354</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	1.480.444	1.672.408
Honorarer.....	0	129.554
Andre omkostninger til social sikring.....	27.125	53.742
Pensionsbidrag.....	108.315	87.492
Øvrige personaleudgifter.....	30.746	4.395
Refusioner.....	-22.586	-11.580
	<u>1.624.044</u>	<u>1.936.011</u>
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>		
	<u>1.624.044</u>	<u>1.936.011</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	4
	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill.....	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>		
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	79.661	-144.877
	<u>79.661</u>	<u>-144.877</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		
	<u>79.661</u>	<u>-144.877</u>
Selskabet har ikke betalt sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.		
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris primo.....	300.000	300.000
Årets tilgang.....	0	0
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris pr. 31.12.2022.....	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger primo.....	120.000	60.000
Årets afskrivning.....	60.000	60.000
	<u>180.000</u>	<u>120.000</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2022.....	180.000	120.000
	<u>180.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022.....</b>		
	<u>120.000</u>	<u>180.000</u>

## Noter

### 5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for t.dkk 130, som forfalder løbende, senest frem til regnskabsåret 2025.

Selskabet indgår i en kontrakt på lejemålet med opsigelsesvarsel på ½ år. Huslejen i opsigelsesperioden udgør dkk 18.000.

Likvide midler indeholder sikringskonto, t.dkk 45 stillet over for kunder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Rasmussen

Direktør

ID: 989d9958-4cab-4a0e-8ef7-dfbb1e64e5cb

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 10:42:19

Underskrevet med MitID



## Henrik Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Rasmussen

Dirigent

ID: 989d9958-4cab-4a0e-8ef7-dfbb1e64e5cb

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 10:42:19

Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 1073917998905

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 13:47:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e55b9bNyTwR249909234

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).